Captura, Monitoreo y Vigilancia", mediante la convocatoria que correspondiera. 

Artículo-2º :-lmpútese la contratación para el Ejercicio 2024 a la Partida Presupuestaria 3.3.3 
de la Jurisdicción 15, Fuente de Financiamiento 11 O, Categoría Programática 43 
por el monto de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES CON 
CERO CENTAVOS($ 365.000.000.-). 
lmpútese la contratación para el Ejercicio 2025 a la Partida Presupuestaria 3.3.3 
de la Jurisdicción 15, Fuente de Financiamiento 11 O, Categoría Programática 43 
por el monto de PESOS CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS($ 474.500.000.-). 
lmpútese la contratación para el Ejercicio 2026 a la Partida Presupuestaria 3.3.3 
de la Jurisdicción 15, Fuente de Financiamiento 11 O, Categoría Programática 43 
por el monto de PESOS SEISCIENTOS DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA MIL CON CERO CENTAVOS($ 616.850.000.-). 

Artículo-3º :-Autorizase al Departamento Ejecutivo a realizar los ajustes presupuestarios que 
correspondieran en virtud de las variaciones que surgieran respecto de los 
establecido en el Artículo 2º . 

Artículo 4 º:-Comuníquese, etc.-

HÉCTOR RGE MONTERO